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Résultats : 100m Haies CadH 0,838m-10H 13-8,5-10,5

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:17:11)     Vent : -1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3841 LISONS Nathan CAD M 2010 UAC 17.18 511

Résultats : 100 mètres TCD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:01:20)     Vent : -1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6003 GAUTIER Céline SEN W 1999 CSDY 12.67 828

2 377 CISSÉ Elyne SCO W 2008 CSDY 12.82 801

3 6391 COULON Géraldine SEN W 1998 CSDY 13.49 686

4 86 PAQUAY Marion SCO W 2007 WACO 13.65 660

5 8114 DESMEDT Elisa CAD W 2010 WACO 14.77 489

6 8011 VARRIALE Cassandra CAD W 2009 CSDY 15.26 422

• Série : 2  OFFICIEL (19:01:20)     Vent : -1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6392 LALOUX Sophie U23 W 2003 CSDY 14.80 485

2 6566 COULON Juliette U23 W 2002 CSDY 15.12 440

3 8012 VARRIALE Deborah CAD W 2009 CSDY 15.78 355

4 8113 THILL Juliette CAD W 2010 WACO 16.34 289

5 9910 ERNST Ilaria SEN W 2000 NA 16.76 243

Résultats : 100 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:32:58)     Vent : -3.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 305 PONZODA Jan JUN M 2005 CSDY 11.75 701

2 271 THIRION Emilien JUN M 2006 HUY 11.80 691

3 6482 DEFLEM Kenny SEN M 1992 RCT 12.11 629

4 28 GERARD Florian JUN M 2006 FCHA 12.16 620

5 6658 COSTA Simon SCO M 2007 RCB 12.17 618

5 310 DE RADIGUES Thibaut JUN M 2005 OCAN 12.17 618
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• Série : 2  OFFICIEL (19:32:58)     Vent : -1.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2 BOSSASSI-EPOLE Théophile JUN M 2005 CSDY 12.35 584

2 848 LÉONARD Maxime SEN M 2001 CSDY 12.39 576

3 354 LUNTUMBUE Césaire JUN M 2006 FCHA 12.67 525

4 1114 ORVAL Tim SEN M 1996 CSDY 12.91 483

5 1174 DELVOIE Basile SEN M 2000 CSDY 13.05 459

6 1552 LÉONARD Louis SEN M 2000 CSDY 13.11 449

Résultats : 80 mètres MinF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:32:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1103 APÈRE Lou MIN W 2012 CSDY 11.55 632

2 1976 ABDELKHALEK Lina MIN W 2011 CSDY 12.19 503

3 1225 COLLIGNON Solène MIN W 2011 CAF 12.74 402

4 1230 STREEL Adeline MIN W 2012 WACO 12.98 362

5 2033 PAQUAY Eline MIN W 2012 WACO 13.10 342

1109 NOULARD Kim MIN W 2012 CSDY DNS 0

Résultats : 80 mètres MinG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:32:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5037 FRANÇOIS Emile MIN M 2012 OCAN 12.74 402

Résultats : 60 mètres PupF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:31:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9064 LUNTUMBUE Luce PUP W 2013 FCHA 8.98 670

2 8587 POTOMS Camille PUP W 2013 CSDY 9.64 505

3 8742 DEWIT Emy PUP W 2014 RIWA 9.72 486

4 8205 DE HARLEZ DE DEULIN Marion PUP W 2013 CSDY 10.07 408

5 8215 SWERTVAEGHER Emie PUP W 2013 CSDY 10.26 369

6 8585 LÖWENTHAL Valentine PUP W 2013 CSDY 10.49 323

7 9909 LINARD Agnès PUP W 2013 NA 12.29 64
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Résultats : 60 mètres PupG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:30:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 14 SWERTVAEGHER Milo PUP M 2014 CSDY 9.49 540

Résultats : 200 mètres TCD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:08:34)     Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6391 COULON Géraldine SEN W 1998 CSDY 27.65 659

2 6416 VANELSTLANDE Camille SEN W 1998 RIWA 28.29 608

3 6294 PAULY Laura U23 W 2004 CSDY 29.53 515

4 8012 VARRIALE Deborah CAD W 2009 CSDY 33.47 267

• Série : 2  OFFICIEL (20:08:40)     Vent : -0.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6392 LALOUX Sophie U23 W 2003 CSDY 29.79 497

2 8011 VARRIALE Cassandra CAD W 2009 CSDY 33.03 291

9910 ERNST Ilaria SEN W 2000 NA DNS 0

Résultats : 200 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:16:01)     Vent : -1.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6658 COSTA Simon SCO M 2007 RCB 23.65 725

2 271 THIRION Emilien JUN M 2006 HUY 23.79 712

3 310 DE RADIGUES Thibaut JUN M 2005 OCAN 24.27 669

4 1167 DEJASSE Lois U23 M 2004 CSDY 25.26 584

5 352 STAVART Jean JUN M 2006 CSDY 27.13 438
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Résultats : 1500 mètres TCD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:55:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8251 MAHY Manon CAD W 2009 ACCO 4:48.5 Temps manuel

2 6131 TAMINIAU Elise U23 W 2004 ACCO 4:56.9 Temps manuel

3 245 DUTRY Louise SCO W 2008 ACBB 4:58.9 Temps manuel

4 6261 CLEPPE Roxane SEN W 2001 USBW 5:02.0 Temps manuel

5 5004 PARVAIS Lilou JUN W 2006 USBW 5:02.1 Temps manuel

6 5054 MARTIN Juliette JUN W 2006 HF 5:04.1 Temps manuel

7 8646 VAN VYVE Yseult CAD W 2009 CSDY 5:11.2 Temps manuel

8 5010 THEYSKENS Cassandra JUN W 2005 ACLO 5:19.0 Temps manuel

9 8080 BERTRAND Alix CAD W 2010 FCHA 5:33.0 Temps manuel

10 6130 COLOT Marie SEN W 1994 ACCO 5:37.6 Temps manuel

11 7080 MENTEN Renee W45 1978 WACO 5:40.0 Temps manuel

12 6495 HYPERSIEL Amélie SEN W 1997 UAC 8:06.0 Temps manuel

Résultats : 1500 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:59:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5 OLDENHOVE Florent JUN M 2005 CSDY 4:04.69 919

2 1120 PAIROUX Alexandre SEN M 1994 RIWA 4:31.48 735

3 6370 MOTTARD Romain SCO M 2008 WACO 4:37.86 694

4 3865 TONKA Rémy CAD M 2009 HERV 4:42.80 663

5 4143 HAUPTMAN Tom CAD M 2009 USBW 4:52.65 603

6 1378 GUILLAUME Maximilien SEN M 2000 SMAC 5:03.40 540

7 2005 LAMBERT Carl M60 1963 CSDY 5:33.75 381

1174 DELVOIE Basile SEN M 2000 CSDY DNF 0
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Résultats : 300m Haies 0,762m-7H 50-35-40

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:10:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3841 LISONS Nathan CAD M 2010 UAC 47.25 0

Résultats : 300m Haies CadD+W50-59 0,762m-7H 50-35-40

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:10:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8115 DIKRANIAN Zoe CAD W 2009 WACO 54.51 0

2 8624 MEULEMAN Maureen CAD W 2010 UAC 56.47 0

3 8029 BERGER Maélyne CAD W 2010 UAC 59.05 0

Résultats : 400m Haies ScoH+M50-59 0,840m-10H 45-35-40

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:22:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6533 YASBOU Alaeddine SCO M 2007 ULA 1:03.65 0

2 6826 PLASMAN Lucas SCO M 2007 CAF 1:06.76 0

Résultats : 400m Haies JunH-SenH-M35-49 0,914m-10H 45-35-40

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:28:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 848 LÉONARD Maxime SEN M 2001 CSDY 1:03.20 0

2 1174 DELVOIE Basile SEN M 2000 CSDY 1:03.22 0

3 1552 LÉONARD Louis SEN M 2000 CSDY 1:09.16 0
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Résultats : 400m Haies ScoD-JunD-SenD-W35-49 0,762m-10H 45-35-
40

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:36:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5238 BOUCQUEY Zélie JUN W 2005 RCB 1:03.53 0

2 5053 WITTEMANS Inge JUN W 2006 WACO 1:18.34 0

3 86 PAQUAY Marion SCO W 2007 WACO 1:21.26 0

Résultats : 300 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:44:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2997 BLANDINI Josué° M35 1986 UAC 37.67 720

2 1167 DEJASSE Lois U23 M 2004 CSDY 39.14 637

3 6482 DEFLEM Kenny SEN M 1992 RCT 39.56 614

4 6510 LÖWENTHAL Martin SCO M 2008 CSDY 42.19 479

5 1558 BRISBOIS Quentin SEN M 1998 CSDY 42.96 442

6 2244 KESTELOOT Sébastien M45 1978 ULA 45.64 325

Résultats : Saut a la perche TCD (1m65+15cm, 2m85+10cm)

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:34:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8478 ALBINOVANUS Alice CAD W 2009 RESC 1m80 163

Résultats : Saut a la perche TCH (1m65+15cm, 2m85+10cm)

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:33:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3814 LONEZ Léo CAD M 2009 CSDY 3m27 423

Résultats : Saut en longueur sv MinG

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (20:17:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5037 FRANÇOIS Emile MIN M 2012 OCAN 3m44 228

Résultats : saut en longueur TCH

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:48:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1302 SCHLAG Youri SEN M 1994 RIWA 6m05 +0.5m/s 597

2 6735 FACHE Lucas SCO M 2007 CSDY 5m61 +1.8m/s 504

3 4380 LECHAT Julian CAD M 2010 RIWA 5m26 -1.9m/s 433

4 848 LÉONARD Maxime SEN M 2001 CSDY 5m13 -0.7m/s 407

5 1552 LÉONARD Louis SEN M 2000 CSDY 4m77 +0.2m/s 339

6 4151 LÖWENTHAL Antoine CAD M 2010 CSDY 4m69 +1.6m/s 324

7 1174 DELVOIE Basile SEN M 2000 CSDY 4m68 -1.0m/s 323

Résultats : Saut en longueur sv MinF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:17:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1103 APÈRE Lou MIN W 2012 CSDY 4m29 426

2 1230 STREEL Adeline MIN W 2012 WACO 3m44 228

3 2033 PAQUAY Eline MIN W 2012 WACO 3m42 224

4 1976 ABDELKHALEK Lina MIN W 2011 CSDY 3m40 220

5 1109 NOULARD Kim MIN W 2012 CSDY 3m34 207

1225 COLLIGNON Solène MIN W 2011 CAF DNS 0
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Résultats : saut en longueur TCD

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:07:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1 VAN LIERDE Charlotte SCO W 2007 WACO 4m59 +0.7m/s 451

2 6566 COULON Juliette U23 W 2002 CSDY 3m96 +0.7m/s 299

Résultats : triple-saut TCD

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:27:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8624 MEULEMAN Maureen CAD W 2010 UAC 9m19 +0.0m/s 0

2 8029 BERGER Maélyne CAD W 2010 UAC 8m45 +0.1m/s 0

1 VAN LIERDE Charlotte SCO W 2007 WACO DNS 0

Résultats : triple-saut TCH

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:28:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4132 KUBIAK Joachim CAD M 2009 RESC 10m56 +0.2m/s 0

Résultats : Lancer du disque 2,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:39:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1316 DE ROOVER Guillaume SEN M 2000 RIWA 41m08 687

2 2231 LINARD Jean-françois M40 1980 FCHA 32m30 522

3 1552 LÉONARD Louis SEN M 2000 CSDY 20m63 284

4 505 HEROUFOSSE Baptiste U23 M 2002 CSDY 20m63 284

5 848 LÉONARD Maxime SEN M 2001 CSDY 20m59 283

6 1174 DELVOIE Basile SEN M 2000 CSDY 17m52 226
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Résultats : Lancer du poids 2,000kg PupF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:44:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9064 LUNTUMBUE Luce PUP W 2013 FCHA 7m48 379

2 8742 DEWIT Emy PUP W 2014 RIWA 7m35 370

3 9909 LINARD Agnès PUP W 2013 NA 5m69 261

4 8587 POTOMS Camille PUP W 2013 CSDY 5m55 251

5 8585 LÖWENTHAL Valentine PUP W 2013 CSDY 5m36 239

6 8215 SWERTVAEGHER Emie PUP W 2013 CSDY 5m29 234

7 8205 DE HARLEZ DE DEULIN Marion PUP W 2013 CSDY 5m13 224

Résultats : Lancer du poids 2,000kg PupG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:43:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 14 SWERTVAEGHER Milo PUP M 2014 CSDY 6m50 314

Résultats : Lancer du javelot 400g MinF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:37:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1225 COLLIGNON Solène MIN W 2011 CAF 17m74 263

2 1103 APÈRE Lou MIN W 2012 CSDY 14m94 208

3 1230 STREEL Adeline MIN W 2012 WACO 12m12 153

4 1109 NOULARD Kim MIN W 2012 CSDY 8m40 83

Résultats : Lancer du poids 3,000kg CadD-ScoD-W50-74

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:05:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 531 CREUPELANDT Alissia SCO W 2007 WS 10m14 539

2 441 DIAME Soda SCO W 2008 USBW 8m77 449
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Résultats : Lancer du javelot 400g MinG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:36:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5037 FRANÇOIS Emile MIN M 2012 OCAN 17m97 267

Résultats : Lancer du poids 7,260kg SenH

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:03:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2231 LINARD Jean-françois M40 1980 FCHA 11m54 657

2 505 HEROUFOSSE Baptiste U23 M 2002 CSDY 8m29 384

3 1552 LÉONARD Louis SEN M 2000 CSDY 7m99 366

4 848 LÉONARD Maxime SEN M 2001 CSDY 7m29 324

5 1174 DELVOIE Basile SEN M 2000 CSDY 5m75 234

Résultats : Lancer du disque 1,000kg CadG+M60+

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:04:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4336 DELFAR Cédric CAD M 2009 RCB 44m49 756

2 4151 LÖWENTHAL Antoine CAD M 2010 CSDY 33m21 528

3 3986 LINARD Oscar CAD M 2010 FCHA 28m72 439

Résultats : Lancer du disque 1,000kg CSJ Dames + W35+

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:09:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6456 STAVART Marie SEN W 1997 CSDY 28m75 439

2 5252 FLAMAND Thaïs JUN W 2006 CSDY 26m12 390

3 6200 VAN DE SYPE Chloe SEN W 1997 RESC 25m66 381

4 531 CREUPELANDT Alissia SCO W 2007 WS 22m78 328

5 441 DIAME Soda SCO W 2008 USBW 17m24 229

6 7636 LOOSEN Jennifer W35 1987 RCB 13m27 159
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Résultats : Lancer du poids 5,000kg ScoG+M60-69

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:02:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6579 CHEVERIER Clément SCO M 2007 CRAC 12m21 619

2 6581 HUYBENS Louis SCO M 2007 CSDY 10m88 539

3 6415 LINARD Simon SCO M 2008 FCHA 10m86 537

Résultats : Lancer du javelot 800g JS H + M35-49

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:46:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1552 LÉONARD Louis SEN M 2000 CSDY 33m79 353

2 310 DE RADIGUES Thibaut JUN M 2005 OCAN 28m23 274

3 512 DE RADIGUES François SEN M 2000 OCAN 27m75 268

4 505 HEROUFOSSE Baptiste U23 M 2002 CSDY 26m29 247

5 848 LÉONARD Maxime SEN M 2001 CSDY 23m55 210

6 1174 DELVOIE Basile SEN M 2000 CSDY 21m24 178

Résultats : Lancer du disque 1,500kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:10:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 703 CROES Joran SCO M 2007 RCT 43m72 741

2 6579 CHEVERIER Clément SCO M 2007 CRAC 32m98 523

3 6415 LINARD Simon SCO M 2008 FCHA 25m77 382

4 6826 PLASMAN Lucas SCO M 2007 CAF 25m62 379

Résultats : Lancer du poids 4,000kg Cad M70-75

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:05:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4336 DELFAR Cédric CAD M 2009 RCB 13m05 670

3986 LINARD Oscar CAD M 2010 FCHA DNS 0
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Résultats : Lancer du poids 4,000kg JS D + W35-49

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:04:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6200 VAN DE SYPE Chloe SEN W 1997 RESC 8m64 441

6566 COULON Juliette U23 W 2002 CSDY DNS 0

6392 LALOUX Sophie U23 W 2003 CSDY DNS 0

9910 ERNST Ilaria SEN W 2000 NA DNS 0

Résultats : 4 x 100 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (22:03:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

283
365
723
653

LOOI 2

VAN EYSENDEYK Wout
INDEHERBERG Mathias
WIJNEN Matz
NOELS James

SCO M
SCO M
SCO M
SCO M

2008
2008
2008
2008

LOOI
LOOI
LOOI
LOOI

44.96 

2

848
1552
1174
506

CSDY 1

LÉONARD Maxime
LÉONARD Louis
DELVOIE Basile
HOUSSIERE Pierre

SEN M
SEN M
SEN M
U23 M

2001
2000
2000
2002

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

49.09 
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